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Këshilli Bashkiak i Tiranës, mori në shqyrtim relacionin e Seksionit 

Strehimit për dhënie kontigjent strehimi punonjësve të Uzinës 

Dinamo. 

 Mbështetur në Ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 “Për privatizimin e 

banesave shtetërore”, në vendimet e K.Ministrave Nr.49, 

dt.29.01.1993, Nr.528 e 530, dt.17.10.1994, si dhe në ligjin Nr.7572, 

dt.10.06.1992, neni.14 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit 

lokal”, 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të pajisen me autorizim punonjësit e Uzinës Dinamo për 

pallatin e investuar nga Uzina Dinamo dhe E.K.B në 

Rr.”Sulejman Pasha” : 

 

1.Kadri Durmishi për 2+1, ap.2, Uz.Dinamo, kati I. Dorëzon 

1+1 në Rr.”M.Shyri” pall.54, shk.2, ap.26 me deklaratë 

noteriale. 

 

2.Maksim Ryta për 1+1, ap.4, pall.Uz.Dinamo, kati I, i 

pastrehë. 

 

3.Xhavit Lleshi për 2+1, ap.5, pall.Uz.Dinamo, kati II. 

Dorëzon 1+1, ap.6, p.59/7, shk.4, në Rr.”F.Xhajko”. 

 



4.Llazar Dako për 1+1, ap.8, pall.Uz.Dinamo, kati II. I 

pastrehë. 

 

5.Halil Bilbili për 2+1, ap.13, pall.Uz.Dinamo, kati IV. I 

pastrehë nga privatizimi. 

 

6.Pëllumb Lame për 2+1, ap.14, pall.Uz.Dinamo, kati i IV. 

I pastrehë nga privatizimi 

 

7.Sulejman Xheja për 1+1, pall.Uz.Dinamo. I pastrehë nga 

privatizimi. 

 

8.Vesel Karameta për 1+1, ap.20, kati V, pall.Uz.Dinamo. I 

pastrehë qeraxhi në banesa që ka dalë pronari. 

 

9.Fatmir Zengjinasi për 3+1, ap.21, kati VI, pall.Uz.Dinamo 

Dorëzon banesë 1+1 Rr.”F.Xhajko”, pall.59/6, shk.2/4. 

 

10.Smirivil Ismaili për 2+1, ap.22, kati VI, pall.Uz.Dinamo. 

Dorëzon 1+1, në Rr.”M.Gjollesha”, pall.67/9, shk.3, ap.22. 

 

11.Robert Boroka për 1+1, ap.23, kati VI, pall.Uz.Dinamo. I 

pastrehë nga privatizimi. 

 

12.Shpëtim Lluka për 1+1, ap.26, shk.2, pall.54 në 

Rr.”M.Shyri” që e dorëzon Kadri Dyrmishi. I pastrehë. 

 

13.Fatbardha Loku për 1+1, ap.18, shk.2, pall.59/6, 

Rr.”F.Xhajko”. E pastrehë. 

 

14.Ylli Kallushi për 1+1, ap.6, shk.4, pall.59/7, 

Rr.”F.Xhajko” që e ka dorëzuar Xhavit Lleshi. I pastrehë 

për familjarë B+G+1F. 

 

15.Halil Pelushi për ap.(1+1) Nr.3, pall.Uz.Dinamo, kati I. I 

pastrehë. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet E.K.B. Drejtoria 

Rajonale, Seksioni i Strehimit. 

 



3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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